Šiuo raštu pažymime, kad 2021 m. rugsėjo 8 d. buvo sudaryta Pirkimo-pardavimo sutartis Nr. 
PPS-VL-KK2021-09-08-1 (toliau – Sutartis) tarp Pirkėjo UAB „Energo LT“ ir Pardavėjo UAB 
„Volvo Lietuva“ dėl 4 vnt. naujų Renault Master furgonų. Sutarties vertė 136 913,92 (vienas šimtas 
trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai trylika eurų 92 ct.) EUR su PVM ir 2022 m. kovo 2 d. buvo 
sudaryta Pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PPS-VL-KK2022-03-02 (toliau – Sutartis) tarp Pirkėjo UAB 
„Energo LT“ ir Pardavėjo UAB „Volvo Lietuva“ dėl 2 vnt. naujų Renault Master furgonų. Sutarties 
vertė 74 990,96  (septyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų 96 ct.) EUR 
su PVM.  
           Patvirtiname, kad Renautl Master furgonai pristatyti ir perduoti Pirkėjui tinkamai ir Sutartyse 
nustatytais terminias.